

**گروه فرهنگ و هنر** – اولین قسمت این انتر چهارشنبه، ۳۰ شهریور منتشر شد. شهاب حسینی، پردیس احمدیه، هادی حجازی فر، پانته‌آ بهرام، بابک کریمی، انیبال شومون،مهرداد صدیقیان، نیلوفر کوحانی، علیرضا کمالی، علی اوسونید، احسان امینی، بهزاد خلیج، ژیلآ شاهی

**آناهیتا افسشار و .. از جمله بازیگران این سریال هستند.**

این سریال دومین حضور شهاب حسینی پس از سریال شهزاد ساخته حسن فتحی در شبکه‌نمایش خانگی است. هادی حجازی‌فر که با فیلم‌های سینمایی ساخته محمدحسین مهدویان به شهرت رسید و حالا با فیلم سینمایی «موقعیت مهدی» به عنوان کارگردان و بازیگر وی برده سینما است و سریال تلویزیونی «عاشورا» را هم در دست تولید دارد. حجازی‌فر در کارنامه بازیگری خود بازی در سریال شبکه نمایش خانگی «منوعه» را ثبت کرده است.حجازی فر و شهاب حسینی برای اولین بار در این سریال مقابل یکدیگر ایفای نقش می‌کنند.

پردیس احمدیه بازیگر فیلم سینمایی «لامینور» ساخته داریوش مهرجویی و سریال شبکه نمایش خانگی «نوبت لیلی» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی روح الله حجازی که هم‌اکنون درحال پخش هستند،در این سریال حضور دارد.

«پوست شیر» سومین حضور پانته‌آ بهرام در شبکه نمایش خانگی است. بهرام و شهاب حسینی سال‌ها پس از فیلم «وکیل»، سریال خاطره

انگیز «پلیس جوان» و فیلم «بچه‌های ابدی»؛ در این سریال مقابل یکدیگر ایفای نقش می‌کنند.

«پوست شیر» سومین حضور آناهیتا افسشار در سریال‌های شبکه نمایش خانگی پس از «قورباغه» و «آنها» است. او پیش از این در آثاری چون فیلم سینمایی «هفت و نیم» با برادران محمودی همکاری داشته است. «پوست شیر» اولین حضور ژیلآشاهی در شبکه‌نمایش خانگی است.او برای فیلم سینمایی«قصر شیرین» نامزد سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش‌مکمل زن و برای فیلم سینمایی«موقعیت مهدی» نامزد سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن شده است.

«پوست شیر» سومین حضور بابک کریمی در شبکه نمایش خانگی بعد از سریال‌های موفق «می‌خواهم زنده‌بمانم» و «خاتون» است.سومین حضور علیرضا کمالی در سریال‌های شبکه‌نمایش خانگی و دومین همکاری وی با برادران محمودی بعد از فیلم سینمایی «هفت و نیم» است.«پوست شیر» همچنین سومین حضور مهرداد صدیقیان در سریال‌های شبکه نمایش خانگی و اولین همکاری وی با برادران محمودی به حساب می‌آید.

عوامل سریال پوست شیر عبارتند از: نویسنده: رضا بهاروند

کارگردان: جمشید محمودی تهیه‌کننده: نوید محمودی طراح صحنه: مهدی موسوی مدیر فیلمبرداری: مرتضی غفوری

**معرفی کارگردان سریال پوست شیر**
جمشید محمودی متولد ولایت پران افغانستان و از تبعه‌های افغان حاضر در ایران می‌باشد که از شش سالگی در ایران سکونت داشته و تا جز افراد با سابقه در سینمای ایران محسوب می‌شود و فیلم‌های سینمایی زیادی را در ایران کارگردانی و نویسندگی کرده‌است و همچنین رزومه کاری خود نداشته‌است و سریال جدید پوست شیر قرار است اولین تجربه حضور محمودی در شبکه نمایش خانگی باشد. از سری کارهای مطرح محمودی می‌شود به چند متر مکعب عشق اشاره کرد که با این فیلم در جشنواره‌های داخلی و بین‌المللی درخشید و توانست جوایز متعددی را به دست آورد.

برادران محمودی اینبار هم همانند فیلم‌های قبلی خود در پوست شیر کنار یکدیگر هستند نوید و



فرهنگ و هنر

# درباره "پوست شیر"؛ سریالی در ژانر خانوادگی، پلیسی، درام و جنایی

**سریال پوست شیر نام سریالی است که از پلنفرم فیلم‌نت برای مخاطبان پخش شد. این سریال که یک درام و جنایی است، توسط جمشید محمودی کارگردانی شده‌است.**

سریال پوست شیر در ژانر خانوادگی، پلیسی، درام، جنایی ساخته شده‌است و تماشای این فیلم برای افراد زیر ۱۳ سال مناسب نیست. تولید و به پخش برسانند که دارای یک داستان هیجان‌انگیز و درام می‌باشد

جمشید محمودی فیلم‌های زیادی را باهم همکاری کرده‌اند از هفت و نیم دقیقه گرفته تا چند متر مکعب عشق و …،نوید محمودی در پوست شیر ترجیح داده است که سمت تهیه‌کنندگی را در این سریال بر عهده

**نعیم که پانزده سال زندان را به عشق دیدن دخترش تاب آورده، پس از رهایی برای دیدار با او دچار بحرانی بزرگ می‌شود. «در پوست شیر» داستان افرادی است که روزگار آنها را شیر جلوه نشان می‌دهد اما واقعیت امر این است که آنها موش هستند و در بز نگاه‌های اصلی زندگی و در موقعیت‌های متفاوت در زمانی که باید دست به عمل بزنند، دست‌رو‌ی دست‌گذاشته‌وهیچ اقدام موثری انجام‌نمی‌دهند.**

معرفی سریال پوست شیر
سریال پوست شیر محصول سال ۱۴۰۱ به کارگردانی جمشید محمودی و نویسندگی داستان و فیلمنامه رضا بهاروند و جمشید محمودی که علاوه بر کارگردانی محمودی نویسندگی داستان سریال جدیدخودش یعنی پوست شیر را نیز بر عهده دارد.

این مجموعه ۲۵ قسمتی خواهد بود و هر قسمت آن ۴۰ دقیقه است. در برخی خیرها آمده است که احتمال دارد فصل دوم آن نیز ساخته شود.

**خلاصه داستان**

نعیم که پانزده سال زندان را به عشق دیدن دخترش تاب آورده، پس از رهایی برای دیدار با او دچار بحرانی بزرگ می‌شود.

«در پوست شیر» داستان افرادی است که روزگار آنها را شیر جلوه نشان می‌دهد اما واقعیت امر این است که آنها موش هستند و در بزنگاه‌های اصلی زندگی و در موقعیت‌های متفاوت در زمانی که باید دست به عمل بزنند، دست‌رو‌ی دست‌گذاشته و هیچ اقدام موثری انجام نمی‌دهند.

**ژانر سریال پوست شیر**

انشاخص حقیقی یا حقوقی	شماره ثبت	شناسه ملی	نماینده	نام پدر	شماره شناسنامه
رحمان سادات نجفی		عباس	۱۰۴	۴۶۰۹۳۷۳۶۷	رئیس هیئت مدیره عضو غیر موظف
غلامرضا چچاشاهی		محمدرسی	۴۰۶۱	۳۲۱۱۳۲۶۹۸	عضو هیئت مدیره عضو غیر موظف
نصرالله خامنی		عباس	۰۶	۳۳۹۸۱۲۹۵۵	عضو هیئت مدیره عضو غیر موظف
وحید صیباغیان		هاشم	۷۱۲	۰۵۳۳۳۹۵۶۱	عضو هیئت مدیره عضو غیر موظف
علی سلووق		عباس	۳۴۸۹	۱۲۸۹۳۳۰۵۲	نائب رئیس هیئت مدیره عضو غیر موظف
شرکت بهساز کیش	۴۶۴	احمد کلتروفش	۷۸	۱۷۵۶۱۷۹۶۶	مدیرعامل و عضو هیئت مدیره عضو موظف
محمدرضا مشیری		داود	۳۳۸۲	۰۰۵۶۳۸۰۳۱	عضو هیئت مدیره عضو غیر موظف
مجنتی حقیریان		ابوالحسن	۱۰۶۷	۰۰۴۳۷۰۸۶۱	عضو علی البطل اول
شرکت گردشگری پارس گستران ژرف	۳۱۵۷۱۸	علی محمد گلستانی فرد	۱۰۱۰۳۵۸۲۸	۰۹۹۱۱۵۴۳۴	عضو علی البطل دوم عضو غیر موظف

**۱۴) شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی:** در کلیه مجامع عمومی کلیه صاحبان سهام با وکیل یا قائم مقام قانونی یا نمایندگان آنها قایل نظر از عده سهام خود می‌توانند حضور به هم رسانند و برای هر یک سهم حق رأی خواهند داشت مشروط بر این که بهای مطالبه‌شده سهام خود را کامل پرداخت نموده باشند.

**تبصره ۱:** هرگاه سهامداران شرکت سهام خودشان را به دیگران انتقال دهند سهامداران بعدی وقتی با واجد بودن شرایط فوق در مجامع عادی فوق‌العاده حق حضور و رأی دارند که قبل از انعقاد این مجامع انتقال سهام آن‌ها طبق ماده (۱۲) اساسنامه حاضر در دفتر ثبت سهام شرکت به ثبت رسیده یا گواهینامه موقت سهم در دست داشته‌واز شرکت با ارائه ورقه سهم یا گواهینامه موقت سهم ورقه ورود به جلسه در یافت کرده باشند.

**تبصره ۲:** زمانیکه نام شرکت در فهرست نرخ‌های بورس درج می‌باشد شرکت می‌تواند حداقل یک هفته قبل از تاریخ تشکیل مجمع کنیا از سازمان بورس جهت اعزام نماینده در کلیه مجامع عمومی دعوت نمایند.

**۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:** سود قابل تقسیم عبارتست از سودخالص سال مالی شرکت منهای زینبهای سال مالی قبل و اندوخته قانونی و سایر اندوخته‌های اختیاری بعلاوه سود تقسیم نشده سال‌های قبل تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود در صورت وجود منافع تقسیم‌ده در صد از سود ویژه و سالانه بین صاحبان سهام الزامی است پرداخت سود به صاحبان سهام با بستنی ظرف هشت ماه پس از تصویب مجمع عمومی عادی راجع به تقسیم سود انجام پذیرد.

هرگاه شرکت طبق مندرجات ماده (۷۴) اساسنامه محل تجرد تصفیه امور آن با متابعت از مقررات مواد مربوطه لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت به عمل خواهد آمد.

**۱۶) عده‌وا امتیازات سهام ممتاز شرکت –**

**۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم –**

**۱۸) مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت –:**

**۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است:** مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی سال ۱۳۹۲/۱۳۹۰ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۰ و ۸۶۲۴ میلیون ریال می‌باشد. همچنین بر اساس یادداشت شماره ۱۰ صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی‌های احتمالی به‌همراه مبلغ تضمین‌های اعطایی در خصوص بدهی‌های اشخاص ثالث برابر با ۹۰۱۲ میلیون ریال می‌باشد.

**۲۰) مدت پذیردنویسی:**

پذیردنویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۰ آغاز و تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ بمدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

**تذکره:** چنانچه سقف سرمایه تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیردنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیردنویسی متوقف خواهد شد.

**۲۱) حداقل و حداکثر سهمی که هنگام پذیردنویسی باید تعهد شود:** حداقل ۱۰۰۰۰ سهم و حداکثر ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ سهم

**۲۲) مشخصات حساب بانکی نامشر:** حساب شماره ۰۹۲۸۸۰۰۴۰۶۰۳۳۰۰ نام شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان (کیش)سهامی (عام)، نزد بانک سپه شعبه ۲۵۷۸ بازار ونوس کیش

**۲۳) روزنامه کنترال انتشارات:** روزنامه اقتصاد کیش و اطلاعات

**۲۴) چگونگی پذیردنویسی:** علاقه‌مندان به پذیردنویسی می‌بایست در مهلت تعیین‌شده برای پذیردنویسی، با مراجعه به یکی از شعب بانک سپه مبلغ ۱،۱۵۰ ریال که با رعایت صلاح و صرفه سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده نموده‌اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و توسط هیات مدیره شرکت تأیید گردیده‌است، معادل ۱۱۵ درصد از قیمت اسمی، بابت تعداد سهامی که مایل به پذیردنویسی آن هستند، را به حساب شماره ۰۹۲۸۸۰۰۴۰۶۰۳۳۰۰ به نام شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش، سهامی (عام)، نزد بانک سپه شعبه ۲۵۷۸ بازار ونوس کیش واریز نمایند. اشخاص حقیقی با شمول شرکت می‌توانند، بایستی مدارک زیر را به متصدی مربوطه در شعبه بانک محل پذیردنویسی تحویل داده و نسخه دوم فرم تکمیل شده «برگ تعهد خرید سهام» و یک نسخه از فیض واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند.

**۲۵) کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل:** اساسنامه، طرح اعلامیه پذیردنویسی و آخرین صورت‌های مالی به‌اداره ثبت شرکت‌های کیش تسلیم شده‌است.

**۲۶) مشخصات سهامداران:**

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
۱	شرکت امداد آسان برهساز کیش	حقوقی	۳،۵۰۰،۰۰۰	۵٪
۲	احمد کتافروش	حقوقی	۳،۴۵۰،۰۰۰	۳،۵٪
۳	علی سلووق	حقوقی	۲،۱۰۰،۰۰۰	۳٪
۴	نصرالله خامنی	حقیقی	۲،۱۰۰،۰۰۰	۳٪
۵	مجنتی حقیریان	حقیقی	۲،۱۰۰،۰۰۰	۳٪
۶	محمدرضا مشیری	حقیقی	۲،۱۰۰،۰۰۰	۳٪
۷	بهرام گلجیحانی مقدم	حقیقی	۲،۱۰۰،۰۰۰	۳٪
۸	نصرت الله ضرغام	حقیقی	۲،۱۰۰،۰۰۰	۳٪
۹	الهام صفایی پور	حقیقی	۲،۱۰۰،۰۰۰	۳٪
۱۰	شرکت آرین سازه آتی کیش	حقوقی	۲،۱۰۰،۰۰۰	۳٪
۱۱	سایرین: ۴۹ سهامدار			

**۲۷) نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیردنویسی سهام شرکت:** مطابق قوانین و مقررات مربوطه

۲۸) ضایان ذکر است بر اساس نامه شماره ۱۱۳۶۹۹/۱۲۲/۱۳۹۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۲ سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان مزبور بوده؛ از این رو فعالیت شرکت تابع مقررات و دستورالعمل‌های سازمان بورس و اوراق بهادار نمی‌باشد.

**نکات مهم:**

مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیردنویسی بر عهدهٔ ناشر است.
کاهش شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشند، متضرر گردیده‌اند.

اعلامیه مذکور به منزله تأیید مایند، تضمین سودآوری و توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

## هیئت مدیرهٔ شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش

۴۴۴۲۴۹۶۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹۹

# پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

## گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

## اقتصاد کیش

پانته‌آ بهرام برای بازی در فیلم و تئاتر نامزد و برنده جوایز گوناگونی از جشنواره فیلم فجر شده‌است. فعالیت او با حضور در سری سوم مجموعه تلویزیونی آئینه (۱۳۶۸) آغاز شد و سپس همان سال در فیلم هامون ساخته داریوش مهرجویی ظاهر شد. او برای ایفای نقش در بچه‌های ابدی (۱۳۸۵) برنده سیمرغ بلورین بازیگر نقش مکمل زن از جشنواره فیلم فجر شد. او غیر از سینما و تلویزیون، در بیش از ۲۰ اجرای تئاتر نظیر مرگ یزدگرد ایفای نقش کرده‌است.

مهرداد صدیقیان فعالیت سینمایی خود را در سال ۱۳۸۴ با فیلم عصر جمعه آغاز کرد. صدیقیان برای نقش آفرینی در انبوس شب (۱۳۸۵) و انبوس تیرمز (۱۳۹۵) نامزد دریافت سیمرغ بلورین شده است.سسال ۱۳۹۰ و ۲۳ ساله بود با سریال سقوط یک فرشته جلوی دوربین رفت که به شدت دیده شد اما شهرت اصلی او با سریال مدینه سال ۹۳ آغاز شد.

علی‌رضا کمالی فارغ‌التحصیل رشته بازیگری از دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران است. او در سال ۱۳۷۹ در رشته بازیگری وارد دانشگاه هنرهای زیبای دانشگاه تهران شد و هم‌زمان با تحصیل در رشته مذکور، در زمینه نمایش عروسکی نیز سابقه فعالیت در حوزه هنری تهران را داشته‌است. به گونه‌ای که پس از سه سال همکاری با این مرکز به عنوان بهترین بازیگر مرد همین جشنواره بین‌المللی تئاتر دفاع مقدس انتخاب شد.اما

در یک نظرسنجی اینترنتی نیز به‌عنوان بهترین بازیگر مکمل مرد برای نقش «کمال» در فیلم ماجرای نیمروز در سری ونه‌نجمین دوره جشنواره فجر از نگاه تماشاگران شناخته‌شده شد.همچنین در چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر برنده سیمرغ بهترین کارگردان فیلم اول برای فیلم موقعیت مهدی شد.

اما بر خلاف حسینی و حجازی فر که در این سریال حضور دارند پانته آ بهرام که در سریال پوست شیر به تازگی به عنوان بازیگر این سریال معرفی شده‌است از نظر حضور در شبکه نمایش خانگی دارای روزه هم پرکار تری می‌باشد چرا که بهرام هم اکنون سه سریال آماده پخش در شبکه نمایش خانگی را دارد که یکی از آنها سریال پدر گواردیولا می‌باشد و دیگری اسفندیار حال باید پذیرد سریال پوست شیر که قرار است با ستارگان مطرح سینمای ایران به شبکه نمایش خانگی ورود پیدا کند در جذب مخاطب موفق خواهد بود یا خیر

چرا که این روزها سریال باغی‌یکه تاز نمایش خانگی می‌باشد و توانست با داستانی متفاوت و البته بازی بی نظیر بازیگران خود عرصه را بر تمامی رقبای خود تنگ کند.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی در سال ۱۳۸۷ با بازی در فیلم سبزه‌سار استار کیش می‌باشد و توانست با داستانی متفاوت و البته بازی بی نظیر بازیگران خود عرصه را بر تمامی رقبای خود تنگ کند.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی در سال ۱۳۸۷ با بازی در فیلم سبزه‌سار استار کیش می‌باشد و توانست با داستانی متفاوت و البته بازی بی نظیر بازیگران خود عرصه را بر تمامی رقبای خود تنگ کند.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی در سال ۱۳۸۷ با بازی در فیلم سبزه‌سار استار کیش می‌باشد و توانست با داستانی متفاوت و البته بازی بی نظیر بازیگران خود عرصه را بر تمامی رقبای خود تنگ کند.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی در سال ۱۳۸۷ با بازی در فیلم سبزه‌سار استار کیش می‌باشد و توانست با داستانی متفاوت و البته بازی بی نظیر بازیگران خود عرصه را بر تمامی رقبای خود تنگ کند.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.

حسینی با بازی در پوست شیر چهارمین تجربه حضور خود در شبکه نمایش خانگی در قالب سریال را تجربه خواهد کرد البته او یک بر نامه به نام هم‌رفیق را هم در شبکه نمایش خانگی دارد در رزومه کاری خود دارد که در سال‌های ۹۸ الی ۹۹ شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.